

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง เทศบาลตำบลภูคดประทาย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..(เงินสะสมปี พ.ศ. ๒๕๖๗) .. ๔๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ รายละเอียดดังนี้ ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร ความหนาเฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๔ เซนติเมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. (ตามแบบเทศบาลกำหนด) และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗ .. เป็นเงิน ..... ๔๘๖,๗๗๓.๘๔ ..... บาท ✓

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕).....

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์ ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ..... ประธานกรรมการ

๗.๒ นายกิจจา กมฺุทชาติ ..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน ..... กรรมการ

๗.๓ นายกิตติ จันทน์บริตา ..... ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน ..... กรรมการ/เลขานุการ ✓



แบบสรุปราคากลางโครงการปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยวิธีปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสาย บ้านโนนเจริญ หมู่ที่ 16 (Overlay)

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลภูดงประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยวิธีปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Overlay) บ้านโนนเจริญ หมู่ที่ 16

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเจริญ หมู่ที่ 16

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลภูดงประทาย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 31 ก.ค. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	356,820.00	1.3642	486,773.84	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - ล่วงหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น				486,773.84	บาท น้ำมัน 33.50 บ/ลิตร
สรุป				486,773.84	บาท
(ตัวอักษร)		(สี่แสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทแปดสิบลีสตางค์)			

หมายเหตุ ตามประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใน

ที่ กค ๐๔33.2/ว499 ลว.28ส.ค. ๒๕๖๖ ราคาวัสดุก่อสร้างจากราคามาตรฐานกลางวัสดุก่อสร้างเดือน มิ.ย. 2567

ถ้วนที่สุด ราคาพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานีและ ค่าแรงงานจากสำนักงบประมาณ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 512/2567 ลง 30 ก.ค. 2567

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมราคากลาง

( นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์ ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมราคากลาง

( นายกิจจา กมฺุทชาติ ) เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมราคากลาง

( นายกิตติ จันทรปรีดา ) นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

เห็นชอบ .....  
( นายพิทักษ์ ทองพิเศษ )

อนุมัติ .....  
( นายวิทยา สำเภา )

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลภูดงประทาย

ปลัดเทศบาลตำบลภูดงประทาย

แบบสรุปราคา งานก่อสร้าง ทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1 / 1

เทศบาลตำบลกุดประทาย ตำบลกุดประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ปรับปรุงถนนคสล.โดยวิธีปูแอสฟัลต์ค้อนกรีต(Overlay) บำบัดน้ำฝนจรูญ หมู่ที่ 16

ปูผิวจราจรแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 0.040 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม(Removal Of Existing Structures)							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง (Surface Courses)							
2.1	งานปูพรมโด้ด และ แทคโคท (Prime Coat & Tack Coat)							
2.1(1)	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (Tack Coat)	1,500.00	ตร.ม.	14.11	21,165.00	1.3642	19.25	28,873.29
2.1(2)	งานลาดแอสฟัลต์พรมโด้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง MC-70	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (Asphalt Concrete)							
2.2(1)	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต (Asphalt Concrete Wearing Course)							
	หนา 4.00 ซม.	1,500.00	ตร.ม.	223.77	335,655.00	1.3642	305.27	457,900.55
				356,820.00	TOTAL		486,773.84	

ประมาณการงานประเภท ผิวทาง Asphaltic Concrete  
น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี ราคา 33.00 - 33.99 บาท/ ลิตร วันที่

1 งานผิวทาง (Surface Courses)

1.1 งานไพร้มิโด้ค และ แทคโค้ค (Prime Coat & Tack Coat)

3.1(1) งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ค (Tack Coat)

ค้ำยง CRS-2	0.3	ลิตร	@	23,530.00	บาท / ตัน	=	7.06	บาท/ตร.ม.
ค้ำค้ำเนินการ + ค้ำเสื่อมราคา						=	7.05	บาท/ตร.ม.
						=	14.11	บาท/ตร.ม.
					ค้ำงจ้จ้ยรรม	=	14.11	บาท/ตร.ม.
					ค้ำงจ้จ้ยรรม	=	14.11	บาท/ตร.ม.

1.2 งานแอสฟัลท์ค้คองกรี้ค (Asphalt Concrete)

3.2(1) งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ค้คองกรี้ค (Asphalt Concrete Wearing Course)

หนา 4.0 ซม.

ปริมจงงาน ASPHALT CONCRETE ห้งค้คองกรี้ค

ค้ำชนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน	10	กม.	( ไม่เกิน 300 กม. = 15.42 )	=	10,000.00	ตัน		
ค้ำค้คตั้งค้คองกรี้ค	250,000	/	10,000.00	=	0.76	บาท/ตัน		
ค้ำยง AC	0.052	ตัน @	24,600.00	=	25.00	บาท/ตัน		
ค้ำห้ค	0.74	ลบ.ม. @	822.43	=	1,279.20	บาท/ตัน		
ค้ำค้ำเนินการ + ค้ำเสื่อมผลสมรสค้คองกรี้ค				=	608.60	บาท/ตัน		
ค้ำชนส่ง	1.00	กม.	( 1 ใน 4 ของระยะทางของค้คองกรี้ค ) (จกโรงผลสมถึงน้จงงานตามจริง)	=	307.73	บาท/ตัน		
ค้ำค้ำเนินการ + ค้ำเสื่อมปลุคค้คองกรี้ค				=	4.32	บาท/ตัน		
	11.08	x	0.90	x	10.41	=	103.81	บาท/ตัน
ค้ำจ้จ้ยรรม				=	2,329.42	บาท/ตัน		
ค้ำงจ้จ้ยรรม	2,329.42	/	10.41	=	223.77	บาท/ตร.ม.		